
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020-190901
Stavba: Stavební úpravy bytu č. Bv podkroví BD Kněžská 355132 a st. úpravy střechy BD Kněžská 355132 a 356130

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 21.9.2020

Zadavatel: IC:
SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: 0: 48203351
REMONST stavební spol. s ra. DIČ: CZ48203351

Projektant: IC:
Ing. Filip Duda DIČ:

Zpracovatel:
KAVRO DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektově
dokumentace, v tomto popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být vždy smluvně
nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i montáž, vyjma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci.
Zhotovitel do jednotkových cen zahrne veškeré ostatni náklady ‚ ve výkazu přímo nespecifikované, tak aby bylo možné dílo provést za tyto
ceny v soulada s projektovou dokumentaci, platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě.
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci ‘Cenová
soustava‘ označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další inťormace vymezující popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na v~w.cs
urs.cz, sekce Cenově a technické podmínky.

Cena bez DPH 1 395 626,20

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH snížená 15,00% 1 395 626,20 209 343,93

~ Cena s DPH v CZK 1 604 97O,13~

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A souPisů PRACÍ
Kód: 2020-190901

Stavba: Stavební úpravy bytu Č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a si. úpravy střechy BD Kněžská 355/32 a 356/30

Místo: České Budějovice Datum: 21.9.2020

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant: Ing. Filip Duda
Uchazeč: REMONST stavební spo1. s re. Zpracovatel: KAVRO

L Kód Popis cena bez DPH [CZK] cena s DPH [CZ~1

Náklady z rozpočtCt 0,00 0,00

2020- . . .

190901.1 Bouraci prace, demolice o,oo 0,00

190901.2 Nové konstrukce 0,00 0,00

190901.3 Elektroinstalace o,oo 0,00

190901.4 ZTI, ÚT 0,00 0,00

Strana 2 Z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpra~ bytu č. Bv podkroví BD Kněžská 355132 a st. úpraw střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Objekt:
2020-190901.1 - Bourací práce, demolice

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 21.9.2020

Zadavatel: lČ:
SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: iČ: 43203351
REMONST stavebni spol. s r.o. DIČ: CZ48203351

Projektant: IČ:
Ing. Filip Duda DIČ:

Zpracovatel: IC:
KAVRO DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen zkontrolovat
úplnost a správnost výkazu výměr dIe projektové dokumentace, v tomto popřípadě
především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace musí být
vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat dodávku i
montáž, ~ma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do
jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady . ve výkazu přímo nespecifikované, tak
aby bylo možné dilo provést za tyto ceny v soulada s projektovou dokumentací, platnými
předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s wužitim Cenové
soustaw ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová
soustava‘ označeny popisem ‘CS URS‘ a úrovní přislušněho kalendářního pololetí.
Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové
soustavy, kterě nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k
dispozici na ~.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana I Z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bylu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpraw střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Datum a podpís: Razĺtko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355132 a st, úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/3D

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/3D

Obiekt:
2020-190901.1 - Bourací práce, demolice

České Buděiovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
REMONST stavební spol. s r.o.

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

0,00
9- Ostatní konstrukce a práce, bourání o,oo
997 - Přesun sutě o,oo

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

713- Izolace tepelné o,oo
725- Zdravotechníka - zařizovací předměty o,oo
764- Konstrukce klempířskě 0,00

765 - Krytina skládaná o,oo
766- Konstrukce truhlářské 0,00

771 - Podlahy z dlaždic o,oo
775 . Podlahy povlakové o,oo
781 - Dokončovací práce- obklady o,oo

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 . Zařízení staveniště 0,00

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

21. 9. 2020

Ing. Filip Duda
KAVRO

Strana 3 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a ot. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

SOUPIS PRACÍ

Stavební úpravy bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a
Kněžská 355/32 a 356/30

2020-190901.1 - Bourací práce, demolice

Stavba:

Obiekt:

st. úpravy střechy BD

Místo: České Budě~ovice

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o.

Datum: 21.9.2020

Projektant: Ing. Filip Duda
Zpracovatel: KAVRO

~ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK} Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

o HSV Práce a dodávky HSV 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

I K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubni pí do 2 m2 rn2 5.516[ O,OD 0.00[Vlastni
W demontáž zárubní 800x1 970- včetně dveřních křidel
W 0,ai,9ľ2 3,152
W demontáž zárubni 600x1 970- včetně dveřních křidet
W OWl .9ľ2 2,364
W Součet 5,516

2 K [9-RxOOl Ubouránistávajicihosolu kpí 1,000! o,oo! o.00[Vlastni
W pozn. I
W 1 1,000
w součet 1.000

~ I K [9-Rx002 Demontáž rozvodu plynovodu vbyté kpl 1.000! o,oo[ o,o0[Vlastní

0 997 Přesun sutě 0,00
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

t 8,182[ 0,00 O,OOICS (iRS 2020014 K 997013217 budowvdo24m ručně I

Ódvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo I5 K 997013501 t 8,1821 0,00 0,00 CS URS 202001meziskládku do 1 km Se složenim J .

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
t 31,850[ 0,00 o,oo[cs (iRS 2020016 K 997013509

ZKDlkmořeslkm
Pozná mke k položce

P Odvoz kalkulován do 15 km Nutno provéřdztiotovdetem před
podáním cenové nabídky.

W 2,27W14 31,650
Poplatek za ulozent na skladce (skladkovné)

7 K 997013821 stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu t 2,991 0,00 0,001C5 (iRS 201901
~ 170605~ . Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

8 K [997013831 t 5,191 0,00 o,oo:cs (iRS 202001
[ stavebního cdDadu směsného kód odoadu 170 904

W 8,182-2,991 5,191

9 K [001-R ‘Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady souvisejí s ! kpt 1,000~ o.0o~ o.oo[ Vlastní~ [demontáži a likvidací materiálu s asbestem !

Strana 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bytu č, 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a st, úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356130

Poznámka k položce
Vpoložceje nutné nacenil veškeré náklady spojené o demontáží
nebezpečného malanátu

Např.
Vyltolovenřtechnologického postupu pro práce s azbestem! hlášeni
inspekce účinnost‘ sanace azbestu dle akreditovaného postupu —

akreditovaný dozor nad sanačnimi pracem‘ celodenní přítomnost
mspekton) ‚0
Těsná zakryti ‚všeni PP,‘PE fólii (vybudovániKP)
D+M deko ntam‘načni personálních propusti
Montáž otevřeného kontrolovaného pásma
Nástřik tixačním přípravkem psvrchu azbestový ch vlnovek
Dodávka balicích prostředků
Baleniodpadu s obsahem azbestu do neprodyšných b‘g‘bagů
Provoz technologiI - např odsavač, vysavač, střikaci zařízení,
monitoring
Kontrolní měřeni akreditovanou laboratoři
o0pP
Závěrečné zpráva

Monítonng před, béhom a Po sanaci objektu (odběr vzorku, analýza
a vystavení protokolů. která jsou nedílnou součásti IZ) KPnesmi
být zrušeno a další práce nusmi být zaháJeny d(ive než budou
známy výsledky měřeni po sanací azbestu.Monitonng před, během
a po sanao objektu (odběr vzorku. analýza a vystaveni protokolů.
které Jsou nedílnou součásti 17). KP nesmí být zrušeno a další
práce nasmibýč zahájeny dříve než budou známy výsledky měřeni
Po sanod azbestu.

l‘ypracovánía tisk inspekční optá vy (17) (Z má od data vydáni
neomezenou mozinárodni platnost a ze zákona se archivuje po
dobu 40-é let,

4 dalši veškerá 005šření dlv olatné ivoisiahvv a oožadavků pro tylo

o PSV Práce a dodávky PSV

W
W
W

0,00

D 713 Izolace tepelné o,oo
I 10 K 713140813 Odstraneni tepelne izolace strech nadstresni volne m2 92 145 0 O0~ O oD1cS URS 202001
[ kladene Z vlaknitvch materialu suchvch ti Dres 100mm, I ‚ ‚

W Sl
W (62,26)‘1,48 92,145
W Součet 92145

o 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty o,oo
[ ii [ K 7251 10811 Demontáž klozetů splachovací s nádrži soubor [ 1,000 o,oO[ o,oo cs ÚRS 202001
~ 12 K 725210821 Demontáž umyiadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,001 0,00 cS ÚRS 202001

~ 13 K :725240811 Demontáž kabin sprchových bezvýtokových armatur soubor i,ooo[ ooo[ ooo[cs ÚRS 202001

[ 14 K [725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 3,000[ 0,001 0OO[c$ ÚRS 202001

D 764 Konstrukce klempířské o,oo
~ 151 K [764001821 [Demontáž krytinyze svitků nebo tabuli do suti [ m2 87,5811 0,OD[ D,oo[cs ÚRS 202001

W 52
W (2O,13+46,7+18,2~1,03 87,581
W Součet 87,581

D ‚765 Krytina skládaná ‚ . . . 0,00
~ 16 [ K 765131801 Demontaz vlaknocemenlove skladane krytiny sklonu m2 I 168,246[ o,oo~ o,oo[cS (IRS 202001

[ do3O dosuti [ ‚ [
W 51+53 - střecha
W (62,26+5142ľ1,48 168,246
W Součet 168,246

~ 17 K 765131841 [Připlatekkcenám demontáže skládaně I m2 168,2461 0,00 o,oo~cs (IRS 202001
.vlaknocementove kMinvza sklon ores 30 L .

0 766 Konstrukce truhlářské 0,00

~j~j K [766411821 [Demontážtruhlářskěhoobloženisténzpalubek [ m2 [ 11,560[ o,oo[ 0,0QcSÚR52Q2QQ1~]
W Odstraněni obkladu palubkami
W ruč. 4.01
W (2,07+1,205)‘22,35 15,393
W ~(0.8*1,97+1,04a2,17) -3,833
W Součet 11,560

19 K 766411822 Demontáž truhlářského obloženi stěn podkladových m2 11,5601 o,Do~ o,oo[cs (IRS 202001 [
rostu [ [ ‘ ‚

201 K [766421821 [Demontážtruhlářského obloženi podhledů z palubek [ m2 [ 87,5811 o,oo[ o,oo[cs (IRS 202001 [
W $2
W (2O,13+46,7+1O,2~1,D3 87,581
W Součet 87,581

D 771 Podlahy z dlaždic o,oDr~T-[ K [771573810 [Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených [ m2 [ 2,910[ o,oo[ o,oo[cs (IRS 202001 [
Odstraněni dlažeb včetně soklikú
ruč. 4,03
2,91 2,910

Strana 5 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební ůpraw bylu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. ůpraw střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

W Součet 2910

0 776 Podlahy povlakové 0,00

~ 22 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou m2 31.11o[ o,o& o,oo!cs (IRS 202001
I rucne -

W Odstraněni ~vc včetně sokliků
W mč, 4,01
W 2.83 2,830
W mč, 4.02
W 2,25 2.250
W mě. 4.04
W 6.24 6,240
W mč. 4.05
W 5.83 5.830
W mě. 4.06
W 13,96 13,960
W Součet 31,110

Dokončovací práce - obklady
[Demontáž obkladů z obkladaček keramických

__________________ leoených
Odsekáni obkladů včetně cementově malty
(0,8+0,81+0,88+0,1+0,47+1,47+l,1 1+2,38+0,63)‘Z,O
-0,6‘ 1,97
(0,7+1 ‚966+1,525+O,7)‘0,7
Součet

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

17,300
-1,182
3,423

19,541

0,00

D VRN3

24 K [000-R

Zařízeni Staveniště
[Vedlejší rozpočtové náklady (zarizeni staveniště,
‘průzkumy, uzemni vlivy, revize, posudky, spotřeba
energii, čištěni komunikace apod.) Zabezpečeni
stavby (Označeni, Oploceni), průběžný a konečný
.ůklid sDolečných orostor. lešení. aood,

781

78147381023~
0.00

~ m2 19,541 0,00~ o,00!CS (IRS 202001

Strana 6 Z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Objekt:
2020-190901.2 - Nové konstrukce

KSO: CC-CZ:
Mĺsto: České Budějovice Datum: 21.9.2020

Zadavatel: IC:
SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IC: 48203351
REMONST stavebnĺ spol. s r.o. DIČ: CZ48203351

Projektant: IC:
Ing. Filip Duda DIČ:

Zpracovatel: IC:
KAVRO DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionálnĺ dodavatel je povinen
zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto
popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace
musí být vždy smluvně nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat
dodávku í montáž, ~ma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovítel do
jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované,
tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v soulada s projektovou dokumentací,
platnými předpisy, normami a v bezvadně kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím
Cenové soustavy ÚRS. Položky, kterě pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
‘Cenová soustava‘ označeny popisem ‘CS ÚRS‘ a úrovni přislušného kalendářního
pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na ~v.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podminky.

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH snižená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 Z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a si. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 Z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpra~ bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355132 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Objekt:
2020-1 90901.2- Nové konstrukce

Mĺsto: České Budějovice Datum: 21.9.2020

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ sto. Projektant: Ing. Filip Duda
Uchazeč: REMONST stavební spol. s ro. Zpracovatel: KAVRO

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky F-ISV 0,00

6- Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 0,00

9- Ostatn~ konstrukce a práce‘ bourání 0,00

998 - Přesun hmot 0,00

Psv - Práce a dodávky PSV 0,00

713- Izolace tepelně 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

762 - Konstrukce tesařskě 0,00

783- Konstrukce suché výstavby 0,00

764 - Konstrukce klempiřské 0,00

765 - Krytina skládaná 0,00

766 - Konstrukce truhlářské 0,00

771 - Podlahy z dlaždic 0,00

776- Podlahy povlakové 0,00

781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

784- Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

VRN - Vedlejšĺ rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 0,00

Strana 3 Z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpra~ bytu č. 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355132 a 356/30

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st, úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Obiekt:
2020-190901.2 - Nové konstrukce

Místo: Českě Buděiovice Datum: 21.9.2020

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant: Ing. Filip Duda
Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
p

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 0,00
~ Potaženi vnitřních žebrových stropu vápennym

~ m2 [ 3O,797~ o.oo[ o,O0~CS ÚRS 202001 :K 611311132 štukem tloušťky do3mm I

W S2b
W (14,6+15,3)1,03 30,797
W Součet 30.797

~ Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky dol ‘ ‘
~ 2 K 612311131 m2 ľ 96,284] o,ool o,oolcs URS 202001

3mm I [ [ I
W mé. 4.01
W (2,O72+1,2O5‘2~2,35 15.393
W .(0,8‘1,97+1,O4~2,17) -3,833
W mé. 4.02
W (O,33‘2+1 ‚512+1 ‚495‘2)‘2,35 15.675
W -(OWl ‚972+O,6‘1 .97+1 ‚04‘2,17) -6,591
W mé. 4.03
W (0.63+0,88±0,81+0,88+0,1±0,47±1,47±1 ‚11 ±2,38~0,33 2.881
W mé. 4.04

(1,92+1,655±1,525±1 ‚965+0,7+0,1±0,31+1 ‚33+0,9±0,175)‘2,3
W 25,3335
W -(1,92‘2,14+0,W1,97) -5,685
W mé. 4.05
W (2,75~2±2,1V2~2,35 22,642
W -(OWl .97) -1,576
W mé. 4.06

(4,87±2,87±4,84+2,895f1,27±(4,84(3,91-1 ‚27)12+4,87‘(3,91-W 34,3301 ‚2fl12)±(1,92±2,142r0,3
W -(1 ‚92‘2,14-1 ‚09‘l ‚49) -2,485
W součet 96,284

‘ [ Oprava vnítřnt vapenocementove štukové omítky stěn I ‘ ľ [ [
~ 3 K 612325421 [ I m2 [ 110,4961 o,ool o,oolcs URS 202001

‚ ľ .vrozsahuclochvdolO% [ ľ [ I [ ľ
W Oprava omítek do 10%

~ oprava omítek nesoudržných a zapraveni omítek po
instalacích

W mé. 4.01
W (2,07‘2±1,2O52y2,35 15,393
W -(0,8‘1,97±1,04‘2,l7) -3,833
W mé. 4,02
W (0,33~2+1 ‚5t‘2+1 ‚495‘2)‘2,35 15,675
W -(O,8‘1 .9ľ2+0,6‘1,97+1 .0ď2,17) -6,591
W mé. 4.03
W (0,63+D,88±O,81+0,86+0,1±0,47+1 .47+1,1 1+2,38)‘2,33 20,341
W mé. 4.04

(1,92+1.855+1.525±1.965+0.7+0.1+0,31+1 ‚33+0,9+0,175)‘2,3W 25,333
5

W -(l,92‘2,14+0,W1,97) -5,685
W mé. 4.05
W (2,75‘2+2,1 1 ‘2~2,35 22,842
W -(0,8‘1,97) ‘1,576
W mé. 4.06

(4,87+2,87+4,84+2,895)‘l .27+(4,84‘(3,91-1 ‚27W2±4,87‘(3,91-
W 34,330I ‚27)i2)+(1 ‚92+2,14‘2)‘O,3
W -(l,92‘2,14±1,09‘1,49) -5,733
W Součet 110A96

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 0,00

~ 4 K ~49l0l1l1 I . .
ľ Lešení pomocně pro objekty pozemnich staveb s I m2 [ 34,020 0,00 [ 0,00 CS ÚRS 202001 [

[ [ tesenovou oodtahou v do 1.9 m zatížení dol 50 ľ ľ ‘ ľ ‚

‘‘ ľ Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby pří ‘ ‘ [

[ 5 [ K 952901111 .. [ m2 34,020!, o,ool o,ooIcSÚRS2o2ow ‘‚vvsceoodtazido4 m ľ I ‘ ľ
‘ ľ ľ D+M Navýseni stavajtctho vylezu na střechu o cca ] [ ! ‘ ľ
~ 6 [ K 9-Rxoo2 [200mm včetně nového zinkovaného poklopu a ! kpt 1,0001 o,oo[ 0,00 [vlastní

ľ nového notechováni RAL 7(135 1 I I ľ [ [

Strana 4 Z 9



4,897
4,897

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpra‘y bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355132 a si. úpravy střechy BD
Kněžská 355132 a 356/30

0 998 Přesun hmot o,oo
~ K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t I .017] 0,00 [ 0,00 CS ÚRS 202D~T~]

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné o,oo
~ Montáž izolace tepelné střech plochých kladené m2 [ 87,581 D,0D[ D,0D[CS ÚRS 2020

~ 8 K ~l3I41152
I volně 2 vrstw rohoži. oásů, dílců, desek i ‘
W EPS lOOS tI, 160mm (2 vrstvy 2x8Omm)
W 52
W (2O,l3+46,7+18.2~1.03 87.581
W Součet 67.581

deska El‘S 100 do plochých střech a podlah
~ 9 M 28372308 m2 178,6651 0,00 0,00 [CS ORS 202001

[ ‚Á=0.037t180mm ‘ [
W 67,581 ‘2.04 ‘Přepočiené koeficientem množalví 176.665

~ ‘ ‘ : Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně I ‘

i lol K 1713151111 E m2 [ 127,393~ 0.00[ 0,0D~CS ÚRS 202001‚mezi krokve rohoží. oásŮ. desek I [
W izolace mezi krokve II. 140mm
W 52
W (20.l3+46,7+18,2)‘1,03 87,561
W Izolace mezi krokve tI. 150mm
W Sl ‘ podhledy
W 39.812 39,812
W Součet 127,393

i~d5 (epeinŮ izolačni mezi krokve A0,036-0,037 ti
~ m2 [ 89,330 0,00 [ 0,00 CS ÚRS 202001 [~ II M 63166767 [140mm ‚ ‚ ‘ [

W 87.5781 87.576
W 67,578‘l .02 ‘Přepočtené koeficientem množstvi 89.330

‘pds tepelně izolační mezi krokve A=0,036~0,037 tI ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

~ 121 M 63166769R [ m2 40,608 0.00 [ 0.00 ‘ Vlastni150mm ‘ ‚ ‘ [ [
W 39,812 39.812
W Součei 39,812
W 39,8121,02 ‘P?epočiené koeficientem množství 40.608

[ ‘ ‘ ‚ Montaž izolace tepelně střech šikmých kladene volně [ [ ‘
[ 13[ K ‚713151121 m2 [ 39.812J 0,O0~‘ o.00[CsÚRS2o200l [‚ ‘ ‘, Dod krokve rohoži. oásů, desek ‘ ‚ ‚ ‚ [ [

W Izolace pod krokvemi Ii. 120mm
W Sl - podhledy
W 39,812 39.812
W Součet 39,812

[ 141 M 63152134 pástepelněizolačniuniverzálniÁ=0,035t1 120mm [ [ 40,608! 0,001 0,00 lcsÚRS2o2o 01 J
W 39,812‘1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství 40.608

‘ Přesun hmot procentní pro izolace tepelne v 5,0001 0,001 0.00 [ CS ORS 2D20 01 [
1151 K 1998713203 [‚obiektechvdo24m ‚ [ [ [ [ [

D 741 Elektroinstalace- silnoproud 0,00

161 R [741A3001-R [Bleskosvod a uzemněni [soubor! 1.0001 0,001 o,OD[vlastni [
~ Poznámka I~ položce

0+14 „ové hromosvodové sousta‘,

I 17 K 1998741 2D3 Přesun hmot procentni pro silnoproud v objektech v I [ 5,000 I ~ 0,00 CS ORS 202001[do24m ‘ [ [

D 762 Konstrukce tesařské 0.00
‚ ‘, Bedněni střech rovných z desek 053 1125mm na [ [

I 181 K 1762341027 . 1 m2 [ 87,581[ 0,001 0.00[CS ORS 202001 [baro a drážku šroubovaných na krokve ‚ ‚ ‚ ‚ [ ‚
W Nová 053 deska kotvená skrz péno~‘ polystyren
W 52
W (20,13+46,7+18,2)‘1,03 87.581
W Součet 87.581

‘ ‘Montáž bedněni střech rovných a šikmych sklonu do [ ‘ ‘ ‘ [
1191 K 1762341210 [[60° z hrubých orken na sraz I m2 1682461 0.00J 0.00[CS ÚRS 202001

W Nvé prkenné podbili tI. 25 mm
W 51+83-střecha
W (62,26+51,42)‘1,48 168,246
W Součet 168,246

[ 20 [ M [60515111 [ řezivo jehličnaté bočni prkno 20-30mm [ m3 [ 4,627 [ ooo I o,ooj CS ÚRS 202001 ‚
W 168,246‘0.025‘1,1 4.627

. ‘Montaž lišt trojúhelníko~ch nebo kontralati na ‘ ‘ ‘
[211 K 1762342441 [ [ m ] 102.3831 0.001 0.00[CS ORS 202001 [L ‚ střechách sklonu do 60‘ ‚ ‚ ‚ ‚ ‚

W Kontralatě 6Ox4Omm
W St
W (62.26Y1.4810,9 102,383
W Součet 102,383

22] M [60514114 [řezivo jehličnatě iaťimpregnovaná dI4m [ m3 ] 0,270[ 0,00 I 0,00 cs ÚRS202001 [
W Kontralatě COx4Omm
W Sl
W (62,26)‘l ‚48/o,9‘0,06‘o,041 ‚1 0.270
W součet 0,270

231 K 762395000
~ Spojovaoi prostředky krovů, bedněni, lařování, I ‘ I [

~ m3 4,8971 0,00 0,00[ CS ÚRS 2020 01 [~ nadstřešnich konstrukci ‚
W 4627+0,27
W Součet

Strana 5 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bytu č. 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpraw střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

! 24 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v l0~00~ 0,00 0.00 CS ÚRS 202001
LI I !do24m I I

0 763 ~ I 0,00
‘ ; SOK podkroví deska 1
~ 25 K j763l61744R [dvouvrstváspodnikceprotilCo+uonakrokvových m2 398121 0,00~ 0,00[~1astni
[II iz6věšech

! 26 K i998763403 : Přesun hmot procentní pro sádrokartonové .:~ [ 5,000 0,001 0,00 I Cs ÚRS 2020 01
‚_ konstrukce v obiektech v do 24 m

0 764 Konstrukce klempířské 0,00
~ Krytina střechy rovne drážkovanim ze svitků z Pz I

~ m2 85,030 0.00 0,00‘27 K [764111641 iolechu s oovrchovou úoravou do rš 670mm sklonu ‚ ‚ CS ÚRS 202001

Barevný zinkovaný plech na dvojitou stojanovou drážku RALW
7035

W (20,13+46,7+18,2) 85,030
W Součet 85,030

‘ ! Oplechovaní ůžlabi Z Pz s povrchovou úpravou rš : ‘28[ K 764212606R ~ m [ 42,0001 0,00! 0.00 ‚Vlastni550mm . I ‚ ‚
W K.05 Oplachováni přechodu šikmé střechy na plochou
W 42 42,000
W Součet 42,000

~ Lemováni rovných zdí střech s krytinou skládanou z ; ‘ :
29[ K [764311614 Pzsoovrchovouůoravourš330 ‚ m l8~000I 0,00! 0,OOICSÚRS2O200I

mm ‚ ‚ ‚ ‚ :
W K.07 Oplechováni šikmé střechy na stěnu vikiře
W 18 18,000
W Součet 16,000

: Lemováni rovných zdí střech s krytinou skládanou z I : 9.0001 0,00 0,00 [Vlastni
30~ K 764311616R : m ! 1I Pz 5 oovrchovou úoravou rš 420 mm I : ‘

K-06 Oplechováni přechodu ploché střechy na sousedni
W

objekty
W 19 19,000
W Součet 19.000

ZIab podokapnt půlkruhový z Pz s povrchovou
31 K 764511602 m 15,400 0.00 0,00 CS (iRS 202001ůoravou rš 330 mm

Zlaby mezistřešnt nebo zaatikove uložene v lůžku z
32 K 764515411R m 4,800 0,00 0,00 VlastniPz olechu rš 950 mm
33 K 764515411 R2 Zlaby mezistřešni nebo zaatiková uložené v lüžku z m 13,000 0,00 0,00 VlastniIPzolechurš900mm

[Svody kruhové včetně objimek, kolen, odskoků z Pz34 K 764518622 m 60,000 0,00 o,oo CS (iRS 2020 01oovrchovou úoravou orúměru 100mm
: Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v35 K 996764203 ! % 5,000 0,00 0,00 CS (iRS 2020 01
‚obiektech_vdo_24_m

0 765 Krytina skládaná 0,00

36 K 765133001 ‘Kr~‘tinavláknocementová sklonu do 30~ skládaná ze m2 113,6801 o,ool o,oo!CS (iRS 202001I šablon s oovrchem hladkým I I I
W Střecha cembrit česká šablona . barva břidlicově šedá
W (62,26451,42) 113,680
W Součet 113,680

; Příplatek k cenám vláknocementové krytiny ze šablon37! K 765133091 m2 113,680 0,00 000 Cs URS 2020 01: na laťováni za sklon ořes 30~
Montaz pojtstné hydrotzotáEřiFřieo~roesiie76lié

38 K 765191001 kladené ve sklonu do 20~ lepenim na bednění nebo m2 175,162 0.00 0,00 CS (iRS 202001
iznlaci

W Pojistná izolace asfaltový modifikovaný pás
W S2
W (20,13+46,7+18,2)‘1,03 87,581
W Pojistná izolace asfaltový modifikovaný pás
W 52
W (20,13+46,7+18,2Y1,03 67.581
W Součet 175.162

P~o,eonanhIfuzne propustna pro dopinkovou I I I I I
39 M 28329037 IhydroizoiačnÍ vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézni ~ I m2 [ 96,339 [ 0,00 [ 0,00 [ CS ÚRS 202001

I2lflnfm2 I I ! !
W Pojistná izolace asfaltový modifikovaný pás
W S2
W (20,13+46,7+18,2y1,03 87,581
W Součet 87,581
W 87,5811,1 ‘Přepočtené koeficientem množatvi 96,339

L40 [ M [28323056R fólie separační [ m2 [ 96,3391 0,001 o,oo [vlastni ‘

W Separační vrstva
W S2
W (20,13i‘46,7.18,2)~1,03 87,581
W Součet 87,581
W 87,5811,1 ‘Přepočtené koeficientem množstvi ‚ 95,339

~ Montáž pojistné hydroizolačni nebo parotésne .41 K 765191023 [ m2 [ 168,2461 0,001 0,00 [Cs (iRS 202001I kladené ve sklonu ořes 20~ 5 teoenými sooli na : ‚ ‘ ‚

W Podktadni samolepici asfaltový modifikovaný pás
W S1+S3. střecha
W (62,26+51,42~1,48 ‚ 168,246
W Součet 168.246

~ ! I folie kontakt,,, d,fuzne propustna pro doplňkovou ! ‚ ‘ ‘
‘ I

~ 42 M [28329037 hydroizoiačni vrsřvu, čtyřvrstvá mikroporézniPp [ m2 ! 185,071 0,00 I 0,00 CS ÚRS 202001
I :2dnr,Jm2 I : I !

Strana 6 Z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bytu č. 8v podkroví SD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy SD
Kněžská 355/32 a 356/30

W Podkladní samotepici asfaltový modifikovaný pás
W 511-53 - střecha
W (62,26+51,42)1 .48 188.246
W Součet 168,246
W 168,246‘l,l ‘Přepočteně koeficientem množstvi 185,071

‚~řesun hmot procentní pro kryttny skládané v 5000 0,00 0,00 cs ÚRS 20200143 K 998765203 objektech v do 24 rys ;

0 766 Konstrukce truhlářskě 000
44 [ R 766A2002 Kuchyňská linkazakázková (na míru) r m J 2.240J 0,00 0.00r~-‘° r‘TKUeu~u

ni
D+M kuchyňské linky T 01 +T 02 - přesná specifikace dleW
projektové dokumentace

W 132.0,92 2,240
W Součet 2,240

~ 45 ; K [766-RxOOl Vestavná trouba kpt 1,000 0,00 0,00 Vlastní

~ 46 K 1766-R‘oo3 varná deska elektrická ] kpt i.000~ 0,00 0,OOJVíastni

~ 47 R 76lA300l [záwbněobložkové prodveřejednokřídlové kus 3,000ř t-%Tr‘U ZuZW‘~‘
:Dveře vnitřni dřevěné nebo plastové jednokřídlové do kus 2,000 0,00 0,00 vlastni

~ 48 R 761A3121.1
iobtožkové zárubně ‘ I

W Nově dveře 800x1970
W 2 2.000
W Součet 2,000

~ Dveře vnitřnt dřevěne nebo plastové jednokřídlové do [ kus 1,000 o,oo! 0,00 Vlastni
~ 49 R 761A3121.2

I Iobložkové zárubně I I [

W Nové dveře 600x1970
W 1 1,000
W Součet 1,000

‘ I Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářskě v ‘
~ 50 K 998766203 % 5.0001 0,00[ o,oo]cs ÚRS 202001

[ iobiektechvdo24m ‚ [ I

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00
oaenonle~elatr1r‘9terK9puuipii pavnosU .u Mra U aSir K 771151021 [ [ m2 : 2,910] o,oo[ O,0D~C5ÚRS2Q20Qi
~~itéž prolitu ukončujícího pro plynulý přechod ‘ [

~ 52~ K 771161021 ~ m 0,650 0,00 0,001 cs ORS 2020 01(dlažby a kobercem aoodi I ‘ [ [
[ I I prom přechodový Al naražeci 40mm dub, buk, Javor. I 0,7151 0,00 0,00 CS ÚRS 202001

53~ M 55343119 m
t,‘ešeň ‚ ‚

W 0,65*1,1 Přepočteně koeficientem množství 0,715
[ ‘Montaž podlah keramických pro mechanické zatižent I m2 2,9101 0,001 O,OOrCS ÚRS 202001

~ 54~ K [ hladkých leoených flexibilním teoidíem do 25 ks m2 I i I
W Dlažby
W mč. 4.03
W 2,91 2,910
W Součet 2.910

‘ [ dlazba keramická sunuta hladím do infonetu i i :
55 M 59761432-RI exteriéru pro vysoké mechanickě namáháni do I m2 3,201 [ 0,001 0,00 Vlastní

2ňksfm2tl 15mm [ [ [
W Dlažby dle výběru investora - odstin smetanový 300x300 mm

W mč. 403
W 291 2.910
W Součet 2,910
W 2,911,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 3,201

[ Piiplatek k montaž podlah keramických za plochu do ‘~ 2,91 D 0,001 0,00 cs ÚRS 20200156 K 771577111
5m2 [

57 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 2,910 o,oo[ o,oo[cs ÚRS 202001

58 K 771591112 Izolace pod dlažbu natěrem nebo stěrkou ve dvou ~‘ 2,910 0,00 0,00 ICS (iRS 202001
vrstvách [

W Stěrka pod dlažbu
W 2.91 2,910
W Součet 2,910

‘ ‘Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v ‘
59 K 998771203 [ [ 5.0001 0.00 [ 0,00 CS (iRS 202001 [

‚ ‚obiektechvdo24m [ [ [ [ I

o 776 Podlahy povlakové 0,00
60 K 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 31 ji D o,oo[ 0,00 cs (iRS 202001

Vyrovnánt podkladu povlakových podlah stěrkou “~“ 31,1 10 0,00 0,00 [CS (iRS 20200161 K 776141122
oevnosti 30 Mpa II 5 mm

W Stěrka samonívetační
W mč.4.D1
W 2.83 2,830
W mč. 4.02
W 2,25 2,250
W mč. 4.04
W 6.24 6,240
W mč, 4.05
W 5.83 5,830
W mč. 4.08
W 13,96 13.960
W Součet 31,110

621 K 776221111 [Lepeni pásitz PVC standardním lepidlem [ m2 J 31.110[ o,oo] o.oojcs (iRS 202001 [
W
W

Provedeni podlah pvc
mč, 401

Strana 7 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bytu Č. 8 v podkroví BD Kněžská 355132 a st. úpra~‘ střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

W 283 2830
W má. 4.02
W 2,25 2,250
W má. 404
W 6,24 6.240
W má. 4.05
W 533 5,830
W má, 4,06
W 13.96 13,960
W Součel 31,110

! PVC heterogenni akust,cka Il 3,40mm, naslapna I I

~ 63 M ‘28411027 ivrsiva 0,67mm, zátěž 34/42, otlakdo 0,11mm, útlum m2 34,221 0,00 0,00 CS OAS 202001 J
‚ J : ‚[lQdP hnřčevn.~řRt1S1 I I

W 31,11 ‘1,1 ‘Přepoátené koeficientem množství 34.221

L64 J K 776421 111 Montáž obvodových lišt lepením J m J 40.535 0,00 0,00 cs LJRS 202001
W Soklik PVC
W má. 4.01
W 2,07‘2+1,205‘2-0,6‘1,04 4,710
W má, 4.02
W I ‚495‘2+1,51‘2‘0,8‘2.o,6.1 ‚04 2,770
W má. 4.04

1,92+1,855+1 ‚525+I,965+0,7+0,1+0,31+1 ‚33+0,9+0,175.0,8.W 8,060
1.92

W má. 4.05
W 2,752+2,11‘2-0,8 8,920
W má. 4.06
W 4,87+2,37+4,84+2,895+0,3*2 16,075
W Součet 40,535

~ 65 M 28411009 Jhšta soklová PVC l8x8Omm J m 41,346 0,00 J 0,00 CS OAS 202001
W 40,5351,02 ‘Přepočteně koeficientem množstvi 41,346

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakove v ‘ ‘
~ 66 J K 998776203 % 5,000 0.00 0,00 CS URS 202001:obiektechvdo24 m [ ľ

D 781 Dokončovací práce - obklady . 0,00
‘ Izolace pod obklad natěrem nebo stěrkou ve dvou
J67~ K 781131112 J m2 J 6,480[ o,ooJ 0,0D~CSÚRS202001
‚ ‚ vrstvách I I ľ

W Hl stěrka ne sprchověm kouty
W 0.81 ‘4‘2,0 6,480
W Součet 6.480

. ‘Izolace pod obklad těsnictmi pasy mezi podlahou a169 K 781131264 J m 1 8,6SDJ o,ooJ o,ooJcsúRs2o200l
[ [ stěnou [ [ I I [ [

W Kout Hl pás
W O,3+O,31‘+0,33+O,1+O,47+1 .47+1.11+2.38+0,63 8.650
W Souáet 8.650

[ ~‚ Montaž obkladů vnitřních keramických hladkých do [ [ [ [ . [
~ 69~ K 781474115 [ m2 J 16,1181 o,oo[ 0,00[CSURS202001

i25 ks/m2 Ieoených flexibilním leoidlem [ [ ‚ I I L
W Keramický obklad dle výběru investore
W Obklady nové 2SOx400mm
W (0,8+0,81+0,88+0.1+0.47+1.47+1,1 1+2,38+0,63)*2,0 17.300
W ‘0.61,97 ‘1,182
W Součet 16,118

J 70 J M 1597611 100-A I dlaždice keramické tj, m2 J 16,924 I 0,00 I 0,00 I Vlastní
Porněmka k položce

p
Dle výběru investora

W Obklady nově 250x400mm
W (0,8+0,81+0,89+0,1+0,47+1,47+1,1 1+2,38+O,63Y2,0 17,300
W ‘0,6‘1.97 -1,182
W Součet 16.118
W 16,118*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství 16.924

J K 781494111 Plastově profilyrohové lepenéflexibilním lepidlem I m 4.0001 0.001 D.00ICS ÚRS 202001
W Rohová obkladová lišta
W Rohy
W 2,0‘2 4,000
W Součet 4,000
~ J m J 11,9901 o,ooj o,ooICsÚRs2o200l

~ Poznámka k položce
ellernat,vně zakončení fabionem

W Ukončeni obkladu
W 0,8+0.81+0,88+0.1+0,47+1,47+1,1 1+2,38+0,63-0,6+1,972 11.990
W Součet 11.990

J 73J K :781495111 penetrace podkladu vnitřních obkladů J m2 16.118J 0,001 o,ooJcs ÚRS 202001 [
I 74J K 781495115 JSpárovánivnitřnich obkladů silikonem J m J 12,000[ o.oo[ o,ooJcs iRs 202001

W Silikon kouty
W 2,0‘6 12,000
W Součet 12,000

‘ : Přesun hmot proceninl pro obklady keramické v [ ‘ [ [ . ‚ [

[ J s.ooo[ 0,001 o,DD[csuRs2o200l [~ 75 J, K 998781203 obiektech v do 24 m [ [ [ [ L [
‚ [

D 783 Dokončovací práce - nátěry ‚ 0,00
kci I [ ! [ ‘ L~ 761 K 783101203 Jemné obroušeni podkladu lruhlářských konstru ľ. m2 J 3152J 0.00J 0,D0[CS ÚRS 202001 J

L ‚ [ ‚oied orovedenim nátěru [ [

Strana 8 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

(2.07‘2+1 ‚205‘2y235
233
mb, 402
(O,33‘2+1 ‚51‘2+1 ‚4952)‘2,35
225
mč. 403
(0,63+088+O81+O,88+01+0,47+1 47+1,1 1+2,38)‘0,33
2,91
mč. 4.04
(192+1855+1,525+1,965+0,7+0,1+0,31 +1,33+0,9+O,175)‘2,3
5

mč. 4.05
(2,75‘2+2,l 1‘2f2,35

mb, 4.06
(4,87+2,37+4,84+2,895f1 ‚27+(4.8‘4(3.91-1 ‚27)12+4,87‘(3,91-
1 ‚27)/2)+(1 ‚92+2,142)0,3
‘(1,92 ‘2 ‚ 14)
13,96
Součet

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady

15, 675
2,250

2.881
2,910

25,333

.4109
6,240

22,842
5,830

34,330

.4109
13,960

142, 25 6

0,00

0 VRN3

88 K [000-R

Zařizeni staveniště
Vedlejši rozpočtové náklady (zařizeni staveni
průzkumy, uzemni vli‘y, revize, posudky, spotřeba
energii, čištěni komunikace apod.) zabezpečeni
stavby (Označeni, Oploceni), průběžný a konečný

iúklid soolečných oroslor. lešení. aood.

Stavba:
Stavebni úpraty b~4u č. 8 v podkrovi BD Kněžská 355132 ast. ůpraw střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

I i ‘ T‘d~Fá31~i podkladu truhlářských konstrukci před ‘ I ‘ E~ m2 3,152 0,001 0,00 CS URS 2020~ ~[ K 1783101403 I orovedenim nátěru I ‚ I
~ ‘ dd‘š~řä‘néni nátěrů z truhlářských konstrukci J I I

~ 781 K 783106801 m2 J 3,152] 0,00 0,00 CS URS 202001
‚ ‚ obroušením I I I !

W Obroušeni vstupnich dyeři
W O,8‘1,97‘2 3,152
W Součet 3,152

~ Zakladni jednonásobný syntetický nátěrtruhlářských I m2 !] 3,152] 0.001 0,00 CS ÚRS 202001~ 79 K 1783114101
‚ . ] konstrukci I . ; : I

Poznámka k potežce.p
Bezbarvý

‚ ‚ . IKryci jednonásobný syntetický nátěr truhlářskych 1 ! ! ; I :
‘801 K 783117101 ! m2 3,1521 0,00] 0,OOJCS ÚRS 202001 ;I konstrukci ] i ; i

~ Poznámka 1‘ položce
Bezbarvý

[81 J K 783806811 [Odstraněni nátěrů zomítekoškrábánim m2 I 4,381[ 0.00[ 0.00ICS ÚRS 202001 [
W Oprava nátěru stávajici řimsy
W obroušeni původního nátěru
W (5,23‘2+4,8‘2+o,8)‘o,21 4,361
W Součet 4,381

k2 ~‚ K 1783823161 Penetračni akiylátový nátěromitek stupně členitosti ~ r m2 [ 4.3811 0,001 0.00 CS (iRS 202001 [
W Oprava nátěru stávajici řimsy
W nátěr . v černé barvě (odsun jako atávajcici)
W (5,23‘2+4,8‘2+0,8ľ0,21 4,361
W Součet 4,381

‘ ! ] Kryci dvojnásobný akryláto~ nátěr omítek stupně ‚ ‘ ; ‚

~ m2 [ 4,3811 0,00] 0,00 CS (iRS 202001 ]~ 83 K [783827441
. Jčlenitosti3 ‚ ‘ I I I

W Oprava nátěru stávající řimsy
W nátěr~ v černé barvě (odstin iako stávajcici)
W (5,23‘2+4,82+0,8)‘o,21 4,381
W součet 4,381

‚ ‘ ;ě zárubně dvojnásobný včetně obroušeni . ‘
~ 84 [ K 783-ROl ! oůvodniho nátěru kpl 1,000 0,00 0.00 [Vlastni ~

Dokončovaci práce - mamy a
prášeni (ometeni ) podkladu v mi

W
W

W

W
W

W

W
W
W

W

15, 393
2,630

W -(1,92‘2,14)
W 6,24
W

W

W 5,83
W

W

W
W
W

Strana 9 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bytu č. 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpraw střechy BD
kněžská 355/32 a 356/30

Objekt:
2020-190901.3 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 21. 9.2020

Zadavatel: IČ:
SPRÁVA DOMŮ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 48203351
REMONST stavební spol. s ro. DIČ: CZ4B203351

Proiektant: IČ:
Ing. Filip Duda DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen
zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace, v tomto
popřípadě především prohlídkou a zaméřením na staveništi. Projeklová dokumentace
musí být ~dy smluvné nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat
dodávku i montáž, v~ma položek jenž mají dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do
jednotkových cen zahrne veškeré ostatní náklady, ve výkazu přímo nespecifikované,
tak aby bylo možné dílo provést za tyto ceny v soulada s projektovou dokumentaci,
platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s tyužitím
Cenové soustaw ŮRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
‘Cenová soustava‘ označeny popisem ‘CS ŮRS‘ a úrovní příslušného kalendářního
pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto položek z
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené
dálkově k dispozicí na ~.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 0,00

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana 1 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpra~ bytu č. Sv podkroví BD Kněžská 355J32 a st. úpraw střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Datum a podpís: Razítko Datum a íodpis: Razĺtko

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu Č. Sv podkroví BD Kněžská 355132 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Objekt:
2020-190901.3 - Elektroinstalace

Místo: České Budějovice Datum: 21. 9. 2020

Zadavateí: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant: ng. Fííip Duda
Uchazeč: REMONST stavebnĺ spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popís Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

Psv - Psv 0,00
001 - Elektroinstalace 0,00

VRN - vedlejšj rozpočtové náklady 0,00

VRN3 -Zařízení staveníšté 0,00

Strana 3 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpra~ bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpraw střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/3D

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpra~y bytu č. 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. Úpra~ střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/3D

Objekt:
2020-190901.3 - Elektroinstalace

Misto: Českě Budějovice Datum: 21.9. 2D2D

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant: Ing. Filip Duda
Uchazeč: REMONST stavební spol. s ro. Zpracovatel: KAVRO

Ty Kód Popis MJ Množství J.cena ~CZK) Cena celkem ~CZKJ Cenová soustava
p

Náklady soupisu celkem 0,00

° PSV Psv 0,00
O 001 Elektroinstalace DOD

~ I K Poll Rozvodnice DistriTon RNG-1N18 ks 1,000 0,00 0,00 Vlastni

~ 2 K Pol2 Hlavni vypínač OEZ Minia MSO-20-3 ks 1000 0,00 0,00 Vlastni

[_3 K Po13 Jistič LTE-IDB-l ks 2.000 0.00 D.DD Vlastni~ : K Po14 Jistič LTE-16B-l ks J 5.000 0,00 0,00 Vlastni

5 [ K PdS Jistič LTE-16B-3 ks J 1,000 0,00 0,00 Vlastni

6 K PolS Proud, chránič OEZ OFl-25-4-O30AC ks 1,000 0,00 0,00 Vlastni
— — —

7 K Po17 Kabel CYKY - J 5x10 m 11,000 0.00 0,00 Vlastni

8 K Po18 Kabel CYKY- J 5x2,5 m 10,000 0.00 0,00 Vlastni :
9 K Po19 Kabel CYKY - J 3x1 ‚5 m [ 80,000 0,00 0,00 Vlastni

10 K PolIO KabeICYKY—O2xl,5 m 40,000 0,00 0.00 Vlastni

II K Poll 1 Kabel CYKY- J 3x2,5 rn 80.000 0,00 0,00 Vlastni

12 K Po112 Kabel CYKY- J 5x1,5 m 70.000 0,00 0,00

13 K Po113 Kabel CYKY- O 3x1,5 m 40.000 0,00 0.00 Vlastni

14 K Po114 Kabel UTP kat. 5 m 20,000 0,00 0,00 Vlastní

IS K Polls Kabel Koaxiální 75 Ohm m 20,000 0.00 0.00 Vlastní J
16 K Po116 Z3lVKWOTlUí19SUOfl~55O~5~ wt‘-Au~j3( ks 5.000 0.00 0,00 Vlastni
——

Zásuvka dvojnásobná ABB Tango (551 3A-C02357 ď
17 K Po117 ks 11.000 0,00 0,00 Vlastni
—--— lo~
18 K PollS Krytjednoduchý (3558A-A651 B) ks 9,000 0.00 0,00 Vlastni

Přistroj spínače jednopčtoveho ABB Tango (3559-
19 K Poll9 ks 5,000 0,00 0,00 VlastniAO 1345)

Přistroj přepínače střidaveho ABB Tango (3559-
20 K Po120 ks 4,000 0,00 0,00 Vlastni
— A06345)

R~~~ček pro instalačni přístroje jednonásobný
21 K Pol2l ks 20,000 0.00 0,00 Vlastni(3901A-Bl0 B)

Rameček pro instalační přístroje dvojnásobný (3901A-
22 K Pol22 ks 1,000 0,00 0,00 Vlastni

02DB)
R‘~í~iček pro instalační přístroje pětinásobný (3901A-23 K Po123 ks 1,000 0,00 0.00 Vlastni
BOO B)
Kryt zásuvky televizní, rozhlasové a satelitní (501 1A-

24 K Po124 [ ks 1,000 0,00 0,00 VlastniA00300 B)
25 K Po125 Přistroj zásuvky TV - koncové (501 l-A35O3) ks 1,000 0,00 0.00 Vlastni

zasuvKa1~omUnwaTnrn~2rscuree ji ZUo. íU tW
26 K Po126
— ~~~rlOpr9E9n~CrTf2T5U9R0‘7bU ks 1,000 0,00 O,OO[Vlastni
27 K Po127 ~ ks 1,000 0,00 O.00[Vlastni— o~n17‘

28 K Po128 Krytzásuvky komunikační (5014M-AOO100 03) [ ks 1,000 0,00 O.00JVlastni
Přistroj ovládače zapinaciho se svorkou N (3559-

29 K Po129 ~ ks 1.000 0.00 0,00 VlastniA913451
30 K PoI3O Vodič CV4ZŽ m 10.000 0,00 0,OOJVlastni

31 K Po131 Krabice KU 68_1903 ks 10,000 0,00 O,00[Vlastni

32 K Po132 Krabice KP 64/2 ks 1,000 0,00 0,00 [Vlastni

33 K Po133 Krabice KP 6415 ks 1,000 0,00 O,O0[Vlastni

34 K Po134 Krabice KP 68 ! ks 20,000 0,00 0.00 Vlastni

35 K Po135 Zvonek na DIN lištu OEZ UMZ-A230 ks 1,000 0,00 0,O0[Vlastni

36 K Po136 Zemnici páska ZSA 16 :~ ks 5,000 0,00 0,00 ‘Vlastní

37 K Pol37 Topný žebřík Koralux Linear Max 1820.450 ks 1,000 0,00 0,00 Vlastni

38 K Pol38 Topně těleso Z-KT7R 700W [ks 1,000 0,00 0,00 Vlastni

39 K Pol39 Požární hlásič autonomni Jablotron SD-503ST ks 1.000 0.00 0.00 [Vlastni

Strana 4 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpra‘y bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st, úpraw střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/3D

40 K Pol40 Ventilátor Elicent E-style ks 1,000 0,00 0.00 Vlastní

41 K Po141 pomocný materiál kpl 1.000 0.00 0,00 ‘Vlastni

42 K Po142 Režijní náklady kpl 1.000 0,00 0,00 Vlastní

~ 43 K Po143 Revizní zpráva kpl 1,000 0.00 0.00 Vlastní

HťLiĹ Po144 Montáž včetnézednických prací kpl 1,000 0,00 O,00~Vlastni

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveníště 0,00
~ Vedlejší rozpočtové náklady (zařízení staveniště,
~ průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba

45 K 000-R energií, číšlění komunikace apod.) Zabezpečení % 10,000 [ 0.00 0,00 Vlastni
~ stavby (Označeni, Oploceni), průběžný a konečný

úklid soolečných orostor. lešení. aood.

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bytu č. 8 v podkroví RD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy RD
Kněžská 355/32 a 356/30

Obiekt:
2020-190901.4 - ZTI, ÚT

KSO: CC-CZ:
Místo: České Buděiovíce Datum: 21.9.2020

Zadavatel: iČ:
SPRÁVA DOMÚ s.r.o. DIČ:

Uchazeč: IČ: 48203351
REMONST stavební spol. s r.o. DIČ: CZ48203351

Proiektant: IČ:
Ing. Filip Duda DIČ:

Zpracovatel: IČ:
KAVRO DIČ:

Poznámka:
Výkaz má pouze informativní charakter a potencionální dodavatel je povinen
zkontrolovat úplnost a správnost výkazu výměr dle projektové dokumentace! v tomto
popřípadě především prohlídkou a zaměřením na staveništi. Projektová dokumentace
musí být vždy smluvné nadřazena výkazu výměr. Veškeré položky musí obsahovat
dodávku montáž! vyjma položek jenž maji dodávku zvlášť ve specifikaci. Zhotovitel do
jednotkových cen zahrne veškeré ostatni náklady! ve výkazu přímo nespecifikovaně!
tak aby bylo možné dilo provést za tyto ceny v soulada s projektovou dokumentací,
platnými předpisy, normami a v bezvadné kvalitě. Soupis prací je sestaven s využitím
Cenové soustavy ÚRS. Položky! které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci
Cenová soustava! označeny popisem CS ÚRS a úrovni příslušného kalendářního
pololetí. Veškeré dalši informace vymezujici popis a podmínky použiti těchto položek z
Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozicí na e.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba dané Výše daně
DPH snižená 000 15!00% 000

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Strana I Z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpraw bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355132 a si úpra~ střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355/32 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Objekt:
2020-190901.4-ZTI, ÚT

Místo: České Budějovice Datum: 21.9.2020

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o. Projektant: Ing. Filip Duda
Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSv - Psv 0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0.00

722- Zdravotechníka - vnitřní vodovod 0.00

725- Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

735- Ústřední vytápění - otopná tělesa 0,00

VRN - vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Strana 3 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. Bv podkroví BD Kněžská 355132 a st. úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úpravy bytu č. 8 v podkroví BD Kněžská 355/32 a st, úpravy střechy BD
Kněžská 355/32 a 356/30

Objekt: .

2020-190901.4 - ZTI, UT
Místo: Českě Budějovice Datum: 21.9.2020

Zadavatel: SPRÁVA DOMÚ sto. Projektant: Ing. Filip Duda
Uchazeč: REMONST stavební spol. s r.o. Zpracovatel: KAVRO

Ty Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ Cenová soustava [
[ p

Náklady soupisu celkem 0,00

o PSV Psv 0,00
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0,00

1 K 721173722 Potrubí kanalizační z P6 připojovací DN 40 m 0,500 0.00 0,00 CS ÚRS 202001

2 K~721 173723 Potrubí kanalizační z P6 připojovací DN 50 m 5.500 0.00 0,00 CS úRS 202001

3 K 721173726 Potrubí kanalizační z P6 připojovací DN 100 m 0.500 0,00 0.00 CS ÚRS 202001

4 K :721194104 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 40 kus 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 202001

5 K :721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních výpustek DN 50 kus 2.000 0.00 0,00 CS úRS 202001

6 K 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadnich výpustek DN 100 kus 1.000 0.00 0,00 CS ÚRS 202001
~‘ Zapachova uzavérka podomitková pro pračku a .

7 K 721226513 kus 1.000 0,00 0,00 CS URS 202001
—~ myčku DN 40/50s ořiooiem vody a elektřiny

8 K :721290111 Zkcuškatésnosti potrubí kanalizacevodou do DN 125 m 6,500 0,00 0,00 CS ÚRS 202001

9 K 721-RX001 Zednické přípomoce kpl 1.000 0,00 0,00 Vlastní
~ Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v .

10 K 996721203 % 10,000 0.00 0,00 CS URS 202001[obieklech v do 24 m

0 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,00
~ Potrubi vodovodní plastově PPR svar polyfuze PN 16 I I ‘ ‘

~ ii [ K 722174002 [D20x2.8mm [ m [ 7000[ 000[ 0,00~CSÚRS2020ol
Potrubí SV vodovodní plastové PPR 20 X 2,8 mm (včetně

W kolen a “T kusů)
W 7 7,000
W Součet 7,000

~ i Potrubí vodovodni plaslové PPR svar polyfuze PN 16
12[ K [722174003 I [ m [ 7.000[ o,oo[ 0.00~CSÚRS 202001ID 25 x 3.5 mm

Potrubí TUV vodovodní plastové PPR 20 X 3.4 mm (včetně
W kolen a “T kusů)
W 7 7,000
W Součet 7,000

Ochrana vodovodniho potrubí prtlepenými
13 K 722181211 termoizolačními trubicemi z PE ti do 6mm DN do 22 m 14,000 0,00 0,00 CS ÚRS 202001

mm
14 K 722190401 Vyvedeni a upevněni výpustku do DN 25 kus 8.000 0.00 0,00 CS ÚRS 2020 01

Zkouška těsnosti vodovodniho potrubí závitoveho do
15 K 722290226 m 14.000 0,00 0,00 CS ÚRS 202001DN5O
16 K 722-RxOOl Zednické připomoci kpl 1,000 0,00 0,00 Vlastni

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v
17 K 998722203 % 10,000 0,00 0,00 CS ÚRS 202001

obieklechvdo24m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
~ Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad

IS K 725112171 1.000 0,00 0,00 CS ORS 202001
—‚ vodorovný

Umyvadlo keramické bílé šiřky 600mm bez krytu na
19~ K 725211603 1,000 0,00 0,00 CS ÚRS 202001sifon ořioevněné na stěnu šrouby

soDo-o. .ľ 20 K 725241111 Vanička sprchová akrylátová čtvercová 800x800 mm 1,000 0,00 [ 0,00 CS URS 202001
Dveře sprchové rámové se skleněnou výplni tI. 5mm Š&25E .

~ 21 K 725244102 1,000 0,00 0,00 CS URS 202001olviravé iednokřidlové do niky na vaničku šiřkv 800 r
——
22 K 725813111 Ventil rohový DN 20 5,000 0,00 0,00 CS ÚRS 202001

23 K 725813112 Ventil rohový pračkový DN2O kus 1,000 0.00 Í 0,00 CS ÚRS 202001
‚~ Baterie dřezová nasténná pákové s otáčivým kulatým 1EU65 ‚ .

24 K 725821312 1,000~ 0,00) 0,00;CSURS2O200Iústím a délkou ramínka 210mm r ‚

[~i K 725822611 Baterieumvyadlovástojánkovápáková bezvýpusti ~ 2,000~ 0,00 0,OOCS ÚRS202001
; Baterie vanova nastěnna pakově s příslušenstvím a soubo ‘ [ .26 K 725831313 1.000[ 0,00 0,00;CSURS2O2001oohyblivým_držákem

D 735 Ústřední vytápěnI - otopná tělesa 0,00

Strana 4 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úpra~‘ bytu č. 8v podkroví BD Kněžská 355132 a st, úpraw střechy BD
Kněžská 355132 a 355/30

~Oto~né těFěi&~aneoveVR~oudesoveT~navne
27 K 735152559 přestupní plochy výškaldélka 500/1200mm výkon kus 100W 000 000 CS ÚRS 202001
—— 1742W

Ot~ne teíeso panelové VK dvoudeskove 2 prídavné
28 K 735152592 přestupní píochy výškaldéíka 900/500mm výkon 1157 kus 1000 0,00 0,00 CS (IRS 202001

W
29 K 735-R~00l Koupeínový žebřík KLM I 500.450 kus 1,000 0,00 0,00 Vlastní

30 K 735-Rj002 Vekoíux + šroubení na měď kus 1,000 0,00 000 Vlastni

31 K 735-Rx003 Uzavírateíné šroubení kus 2.000: 0,00 0,00 Vlastní

32 K 735-Rx004 Termohíavice kus 3,000 0,00 0.00 Vlastni

33 K 735-R~005 Tíaková zkouška systému kpl 1.000 0,00 0,00 Víastní

34 K 735-Rx005 Trubka měď Js IS (včetně koíen a “T‘ kusů) m 8,000 0,00 0,00 Vlastni

35 K 735-Rx007 ízoíace potrubí m 8.000 0,00 0,00 Vlastni

36 K 735-Rx008 Zednické připomoce kpi 1,000 0,00 0,00 Vlastni

~ “~ 998735203 Přesun hmot procentní pro otopné téíesa v objektech v ‘‘~‘ 10,000: 0,001 0,00 CS (iRS 202001do24m J

o VRN Vedlejší rozpočtová náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
Vedlejší rozpočtové náklady (zařízeni staveniště,
průzkumy, uzemní vli~y, revize, posudky, spotřeba

38 K 000-R energii, čištěni komunikace apod.) Zabezpečeni % 10,000 0,001 0,00 Vlastni
stavby (Označeni, Oploceni), průběžný a konečný
úklid_soolečných_orostor._lešení,_anod,

Strana 5 z 5


